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Final - Seniorer S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Patrik Sartz Eskilstuna Skf 595 10,0 10,0 9,7 10,5 9,7 10,5 10,3 9,7 10,6 9,8 100,8 695,8
2 Robin Lindberg Gefle Skarp 590 9,8 9,7 10,6 10,8 10,2 10,1 9,8 10,1 10,3 10,1 101,5 691,5
3 Tomas Hed Forsa 585 9,7 9,9 10,2 10,6 10,7 10,3 9,4 9,8 9,7 9,6 99,9 684,9
4 Christian Lejon Umeå 581 10,3 9,1 10,3 9,7 9,7 9,6 10,1 10,5 10,4 10,6 100,3 681,3
5 Anders Jonsson Gällivare 582 8,8 9,9 10,4 9,9 8,9 10,3 9,4 9,9 9,8 10,6 97,9 679,9
6 Jörgen Pålsson Fältjägarnas sf 581 10,5 10,2 9,0 10,2 9,7 10,2 10,4 9,1 10,0 9,1 98,4 679,4
7 Jonathan Sundström Rönnskär 538 9,5 10,7 9,8 9,1 9,7 8,4 10,7 8,9 9,2 8,0 94,0 632,0
8 Denny Johansson Rönnskär 520 6,4 8,8 8,5 8,9 8,6 1,4 9,2 8,3 9,3 9,8 79,2 599,2

Final - Dam S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Maria Hägglund Ramselefors 397 9,8 10,4 10,0 9,7 10,1 10,8 10,8 10,0 9,6 9,8 101,0 498,0
2 Hanna Strömberg Ramselefors 390 10,6 10,4 10,0 10,3 10,4 10,1 10,5 10,7 10,3 10,8 104,1 494,1
3 Monica Häggström Ramselefors 382 9,2 8,8 9,6 9,9 10,1 10,6 8,8 10,5 9,3 9,8 96,6 478,6
4 Ida Lundmark Drängsmark 375 10,2 8,2 9,7 8,8 9,3 10,2 9,6 9,3 9,7 10,0 95,0 470,0
5 Carina Johansson Gällivare 367 8,8 10,3 8,8 10,3 9,7 8,6 10,0 9,5 7,3 9,5 92,8 459,8



Final - HJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Jörgen Persson Fältjägarnas sf 595 10,2 10,5 10,5 10,1 10,6 10,7 9,9 10,1 10,7 10,7 104,0 699,0
2 Spännar Mats Eriksson Lima skg 581 10,2 10,1 9,4 9,8 10,0 10,3 10,2 10,8 10,6 9,8 101,2 682,2
3 Johan Christensson Vellinge ssk 573 9,5 10,1 10,5 10,4 10,9 10,0 10,4 10,4 10,0 10,8 103,0 676,0
4 Anton Wallentin Trelleborg Sk 573 9,0 8,8 10,0 9,1 9,8 9,6 10,9 10,7 10,4 10,2 98,5 671,5
5 Tom Axelsson Kvibergs sf 568 9,2 9,6 10,2 9,2 10,8 9,7 10,2 10,3 9,8 9,4 98,4 666,4
6 Christoffer Wulff  Umeå 568 9,3 10,0 10,8 9,8 10,0 9,5 10,1 10,0 8,5 8,9 96,9 664,9
7 Jim Andersson Trelleborg Sk 556 10,2 9,2 10,2 10,9 10,3 9,3 9,7 10,5 10,5 10,7 101,5 657,5
8 Niklas Henriksson Heby skf 546 10,1 9,4 10,8 10,2 9,8 9,1 10,2 10,7 9,9 9,6 99,8 645,8

Final - DJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Hanna Säker Skoga-Ekshärad 393 10,2 10,5 10,1 10,4 10,4 9,6 10,4 9,6 10,6 9,3 101,1 494,1
2 Johanna Lindström Forsa 388 10,2 10,1 10,2 10,6 10,1 10,8 10,0 9,8 9,6 10,2 101,6 489,6
3 Jessie Svensson Sölvesborgs skf 388 10,4 10,2 10,1 10,1 10,2 10,2 10,0 9,9 10,0 10,4 101,5 489,5
4 Lotten Johansson Heby skf 387 10,4 10,1 10,4 10,3 9,9 10,3 9,9 10,0 9,4 10,1 100,8 487,8
5 Gabriella Andersson Avesta 384 9,9 10,0 10,7 9,6 10,5 10,4 9,8 10,3 9,8 10,3 101,3 485,3
6 Hanna Karlsson Ramselefors 384 9,5 10,1 10,0 9,9 10,5 9,2 10,5 9,9 10,0 9,1 98,7 482,7
7 Erika Nordvall Forsträskhed Skf 384 9,7 9,6 9,4 10,0 10,3 9,8 10,3 10,2 9,9 8,9 98,1 482,1
8 Theres Lövbom Gefle Skarp 385 10,6 9,6 8,8 7,9 10,5 9,7 9,6 9,2 8,4 10,7 95,0 480,0



Klass: Senior Elit 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Patrik Sartz Eskilstuna Skf 98 100 99 99 99 100 595 44

2 Robin Lindberg Gefle Skarp 98 99 99 98 99 97 590 42

3 Tomas Hed Forsa 99 96 99 97 98 96 585 40

4 Anders Jonsson Gällivare 98 99 94 97 97 97 582 34

5 Christian Lejon Umeå 98 99 99 97 96 92 581 37

Klass: Senior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Pålsson Fältjägarnas sf 98 94 100 96 98 95 581 29

Klass: Senior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jonathan Sundström Rönnskär 92 86 93 89 90 88 538 15

2 Denny Johansson Rönnskär 87 88 86 91 85 83 520 6

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Persson Fältjägarnas sf 100 100 99 100 99 97 595 48

2 Spännar Mats Eriksson Lima skg 96 97 98 98 96 96 581 28

3 Johan Christensson Vellinge ssk 94 97 96 96 96 94 573 31

4 Christoffer Wulff  Umeå 94 93 93 97 93 98 568 20

Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anton Wallentin Trelleborg Sk 98 94 95 94 97 95 573 25

2 Tom Axelsson Kvibergs sf 96 96 94 96 92 94 568 21

3 Jim Andersson Trelleborg Sk 90 93 90 96 94 93 556 16

4 Niklas Henriksson Heby skf 89 93 92 91 92 89 546 7

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Saul Johansson Bjurholm-Balsjö 91 86 90 90 88 88 357 8

533

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Lennart Westermark Drängsmark 87 82 86 88 343 2



Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors 97 100 100 100 397 30

2 Hanna Strömberg Ramselefors 98 97 97 98 390 25

3 Monica Häggström Ramselefors 94 96 96 96 382 15

4 Ida Lundmark Drängsmark 89 96 96 94 375 15

5 Carina Johansson Gällivare 86 94 94 93 367 11

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hanna Säker Skoga-Ekshärad 98 97 100 98 393 28

2 Jessie Svensson Sölvesborgs skf 98 96 98 96 388 26

3 Johanna Lindström Forsa 94 97 98 99 388 25

4 Lotten Johansson Heby skf 94 96 98 99 387 25

5 Erika Nordvall Forsträskhed Skf 96 96 97 95 384 22

6 Emelie Andersson Avesta 95 92 95 96 378 15

7 Jessika Flodell Umeå 94 94 93 93 374 14

8 Johanna Basth Skoga-Ekshärad Uskf91 94 94 93 372 12

9 Ulrika Logardt Drängsmark 93 91 90 87 361 14

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Theres Lövbom Gefle Skarp 97 97 96 95 385 20

2 Gabriella Andersson Avesta 97 97 95 95 384 16

3 Anna Östman Gideå Skf 99 95 96 93 383 16

4 Malin Adolfsson Umeå 92 95 93 93 373 12

5 Amanda Andersson Rommehed 94 91 95 93 373 10

6 Madeleine Bergfeldt Malungs Skg 90 96 94 90 370 13

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hanna Karlsson Ramselefors 95 94 97 98 384 20

2 Hilde Karlsson Ramselefors 95 96 93 96 380 15

3 Marina Landström Gällivare 91 96 93 96 376 14

4 Josefin Adolfsson Umeå 90 95 94 90 369 11

5 Linnea Ylipää Gällivare 88 82 82 89 341 7



Lagtävling - Dam, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Monica Häggström 382 1169

Hanna Strömberg 390
Maria Hägglund 397

Lagtävling - Damjunior, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Umeå Malin Adolfsson 373 1116

Josefin Adolfsson 369
Jessika Flodell 374



Föreningar Deltagare Klass Delt
Avesta 2 SE 5
Bjurholm-Balsjö 1 SA 1
Drängsmark 3 SB 2
Eskilstuna Skf 1 HJA 4
Forsa 2 HJB 4
Forsträskhed Skf 1 HJC 1
Fältjägarnas sf 2 D 5
Gefle Skarp 2 DJA 9
Gideå Skf 1 DJB 6
Gällivare 4 DJC 5
Heby skf 2 V 1
Kvibergs sf 1
Lima skg 1
Malungs Skg 1 Sum: 43
Ramselefors 5
Rommehed 1 Antal deltagare: 43
Rönnskär 2
Skoga-Ekshärad 1 Antal föreningar: 23
Skoga-Ekshärad Uskf 1
Sölvesborgs skf 1
Trelleborg Sk 2
Umeå 5
Vellinge ssk 1




